
 

 

FAKULTETI EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT 

DEP. DREJTIM AGROBIZNESI 

 

 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

 

VITI AKADEMIK 2025-2026 

 

Bachelor në “Menaxhim Biznesi”          Viti I (i parë), Semestri 2 

Nr. Modulet Komisioni i Provimit Data 
Gr 1 

Ora/Salla 

Gr 2 

Ora/Salla 

Gr 3 

Ora/Salla 

1 Makroekonomi A. Boshnjaku, I. Tabaku 09/06/2026 08:30-10:30 B 114 10:45-12:45 B 114 13:00-15:00 A 214 

2 Anglishte Biznesi L. Mine, E. Shehu 12/06/2026 08:30-10:30 B 114 10:45-12:45 B 114 13:00-15:00 A 214 

3 Mat. Ekonomike  O. Zaka, A. Bekolli 16/06/2026 08:30-10:30 B 114 10:45-12:45 B 114 13:00-15:00 A 214 

4 Shkrim Akademik Xh. Dulja, E. Hoxha 19/06/2026 08:30-10:30 B 114 10:45-12:45 B 114 13:00-15:00 A 214 

5 Statistikë  A. Basha, A. Kapaj 23/06/2026 08:30-10:30 B 114 10:45-12:45 B 114 13:00-15:00 A 214 

6 Menaxhimi Tokes dhe Ujerave F. Sallaku, E. Skurra, F. Huqi 26/06/2026 08:30-10:30 B 114 10:45-12:45 B 114 13:00-15:00 A 214 

7 Bazat e Marketingut L. Thoma, K. Nikolla 30/06/2026 08:30-10:30 B 114 10:45-12:45 B 114 13:00-15:00 A 214 

 

Bachelor në “Menaxhim Agrobiznesi”         Viti II (i dytë), Semestri 2 

Nr. Modulet Komisioni Data 
Gr 1 

Ora/Salla 

Gr 2 

Ora/Salla 

1 Finance Sh. Çela, D. Risilia 08/06/2026 08:30-10:30 B 114 10:45-12:45 B 114 

2 Marketing Agroushqimor   O.Xhoxhi, K. Nikolla 11/06/2026 08:30-10:30 B 114 10:45-12:45 B 114 

3 Menaxhim Fermash  G. Mehmeti, Xh. Dedndreaj 15/06/2026 08:30-10:30 B 114 10:45-12:45 B 114 

4 Sipermarrje & Menaxhim I Biznesit te Vogel E. Luga, Xh. Dedndreaj 18/06/2026 08:30-10:30 B 114 10:45-12:45 B 114 

5 Menaxhim Turizmi  E. Kadiu, D. Shehu 22/06/2026 08:30-10:30 B 114 10:45-12:45 B 114 

6 Menaxhim i Burimeve Njerezore A. Tola, P. Troka 25/06/2026 08:30-10:30 B 114 10:45-12:45 B 114 

7 Informatike e Aplikuar E. Karoli, M. Marku 29/06/2026 08:30-10:30 B 114 10:45-12:45 B 114 

 

 PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENIT              ZV. DEKANI 

Prof. Dr. Ledia THOMA              Prof. Asoc. Edmira SHAHU 

  

Miratohet 

DEKANI  
Prof. Dr. Remzi KECO 



 

FAKULTETI EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT 

DEP. MENAXHIM I TURIZMIT RURAL 

 

 

 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

VITI AKADEMIK2025-2026 

 

 

Program Profesional 2 vjeçar në “Agroturizëm dhe Mikpritje”       Viti I (i parë), Semestri 2 

Nr. Modulet Komisioni i Provimit Data Ora Salla 

1 Anglishtja e Turizmit L. Mine, E. Sherko 09/06/2026 8:30-10:30 A 236 

2 Agroturizëm M. Gecaj, E. Kadiu 12/06/2026 8:30-10:30 A 236 

3 Drejtim i Fermave Xh. Dedndreaj, G. Mehmeti 16/06/2026 10:45-12:45  A 141 

4 Menaxhimi i Akomidimit në Turizëm Sh. Domi, Xh. Dulja 19/06/2026 10:45-12:45  A 141 

5 Produktet e Territorit Xh. Dulja, Sh. Domi 23/06/2026 10:45-12:45  A 236 

6 Menaxhim Turizmi E. Kadiu, M. Gecaj 26/06/2026 10:45-12:45  A 141 

 

Bachelor në “Menaxhimi i Turizmit Rural”          Viti II (i dytë), Semestri 2 

Nr. Lënda Komisioni Data 
Gr 1 

Ora/Salla 

1 Informatike e Aplikuar E. Karoli, M. Marku 09/06/2026 8:30-10:30 A 141 

2 Marketing Agroushqimor   O.Xhoxhi, K. Nikolla 12/06/2026 8:30-10:30 A 141 

3 Menaxhim Fermash  G. Mehmeti, Xh. Dedndreaj 16/06/2026 8:30-10:30 A 141 

4 Finance Sh. Çela, D. Risilia 19/06/2026 8:30-10:30 A 141 

5 Sipermarrje & Menaxhim I Biznesit te Vogel E. Luga, P. Troka 23/06/2026 8:30-10:30 A 141 

6 Menaxhim Turizmi  E. Kadiu, D. Shehu 26/06/2026 8:30-10:30 A 141 

7 Menaxhim i Burimeve Njerezore A. Tola, P. Troka 30/06/2026 8:30-10:30 A 141 

 

 

PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENIT         ZV. DEKANI 

   Prof. Asoc. Xhevahire Dulja           Prof. Asoc. Edmira SHAHU 

 

Miratohet 
DEKANI  

Prof. Dr. Remzi KECO 



 

FAKULTETI EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT 

DEP. I FINANCË KONTABILITET 

 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

 

VITI AKADEMIK 2025-2026 

 

Bachelor në “Financë- Kontabilitet”          Viti I (i parë), Semestri 2 

Nr. Lënda Komisioni Data Gr 1+Gr2 Gr 3 Perserites 

1 Baza Kontabilteti F. Zherri, A. Jupe 09/06/2026 8:30-10:30 B. Male 10:45-12:45 B Male 

2 Makroekonomi I E. Zhllima, E. Pazaj 12/06/2026 8:30-10:30 B. Male 10:45-12:45 B Male 

3 Informatike J. Mulliri, I. Gjermeni 16/06/2026 8:30-10:30 B. Male 10:45-12:45 B Male 

4 Statistikë  A. Kambo, E. Shahu 19/06/2026 8:30-10:30 B. Male 10:45-12:45 B Male 

5 Mat. Financiare S. Mustafaj, A. Boçi 24/06/2026 8:30-10:30 B. Male 10:45-12:45 B Male 

6 Gjuhë e Huaj  A. Shumeli, E. Zela, E. Shehu 26/06/2026 8:30-10:30 B. Male 10:45-12:45 B Male 

 

Bachelor në “Financë- Kontabilitet”          Viti II (i dytë), Semestri 2 

Nr. Lënda Komisioni Data Gr 1 + GR 2 GR 3+ Perserites 

1 Financat Rurale M. Bregasi, E. Lici 08/06/2026 8:30-10:30 B. Male 10:45-12:45 B Male 

2 Tregjet & Inst. Financiare D. Risilia, E. Mustaqe 11/06/2026 8:30-10:30 B. Male 10:45-12:45 B Male 

3 
Kontab. I Nderm. Te AGB A. Jupe. F. Zherri 15/06/2026 8:30-10:30 B. Male 

Drejtim Operacional D. Kurtaj, O. Xhoxhi 15/06/2026 10:45-12:45 B Male 

4 Paraja Dhe Bankat E. Lici, E. Mustaqe 18/06/2026 8:30-10:30 B. Male 10:45-12:45 B Male 

5 Kontabiliteti I Kostos A. Gjoni, E. Fejzaj 22/06/2026 8:30-10:30 B. Male 10:45-12:45 B Male 

6 Drejtimi I Fermave G. Mehmeti, Xh. Dedndreaj 25/06/2026 8:30-10:30 B. Male 10:45-12:45 B Male 

 

PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENIT       ZV. DEKANI 

Prof. Asoc. Skender UKU       Prof. Asoc. Edmira SHAHU  

Miratohet 
DEKANI  

Prof. Dr. Remzi KECO 



FAKULTETI EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT 

DEP. I EKONOMISË DHE I POLITIKAVE TË ZHVILLIMIT RURAL 

 

 

 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

VITI AKADEMIK 2025-2026 

 

 

Bachelor në “Ekonomiks”            Viti I (i parë), Semestri 2 

Nr. Lënda Komisioni Data 
Gr 1 

Ora/Salla 

Gr 2 

Ora/Salla 

Gr 3 

Ora/Salla 

1 Matematika për ekonomistët M. Nikolla, A. Boci 09/06/2026 08:30-10:30 B 412 10:45-12:45 B 412 13:00-15:00 B 412 

2 Shkrim akademik A. Gjeloshi, S. Nakuci 12/06/2026 08:30-10:30 B 412 10:45-12:45 B 412 13:00-15:00 B 412 

3 Mikroekonomi E. Pazaj, M. Koka 16/06/2026 08:30-10:30 B 412 10:45-12:45 B 412 13:00-15:00 B 412 

4 Statistikë I. Pagria, A. Basha 19/06/2026 08:30-10:30 B 412 10:45-12:45 B 412 13:00-15:00 B 412 

5 Menaxhimi i tokës dhe ujit F. Sallaku, E. Skurra, Xh. Sema 23/06/2026 08:30-10:30 B 412 10:45-12:45 B 412 13:00-15:00 B 412 

6 Makroekonomi  O. Zoto, E. Mena 26/06/2026 08:30-10:30 B 412 10:45-12:45 B 412 13:00-15:00 B 412 

7 Anglisht Biznesi E. Jata, E. Shehu 30/06/2026 08:30-10:30 B 412 10:45-12:45 B 412 13:00-15:00 B 412 

 

Bachelor në “Ekonomiks i Aplikuar            Viti II (i dytë), Semestri 2 

Nr. Lënda Komisioni Data Gr 1+Gr 2 Gr 3  

1 Ekonomiksi Publik M. Kullaj, I. Tabaku 08/06/2026 08:30-10:30 B 412 10:45-12:45  B 412 

2 Makroekonomi II O. Zoto, D. Imami 11/06/2026 08:30-10:30 B 412 10:45-12:45  B 412 

3 Politikat Agrare A. Jaupi, R. Kolaj 15/06/2026 08:30-10:30 B 412 10:45-12:45  B 412 

4 Finance G. Gogo, D. Salko 18/06/2026 08:30-10:30 B 412 10:45-12:45  B 412 

5 Informatikë e Aplikuar M. Marku, E. Karoli 22/06/2026 08:30-10:30 B 412 10:45-12:45  B 412 

6 Marketingu J. Avdulaj, D. Grazhdani 25/06/2026 08:30-10:30 B 412 10:45-12:45  B 412 

7 
Menaxhim i Agrobiznesit I. Kapaj, P. Troka 29/06/2026 08:30-10:30 B 412 

Drejtim Fermash G. Mehmeti, E. Luga 29/06/2026 08:30-10:30 B. Male 

 

PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENIT        ZV. DEKANI 

   Prof. Dr. Etleva MUCA         Prof. Asoc. Edmira SHAHU  

Miratohet 
DEKANI  

Prof. Dr. Remzi KECO 



 

 

 

 

FAKULTETI EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT 

DEP. I EKONOMISË DHE I POLITIKAVE TË ZHVILLIMIT RURAL 

 

 

 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

VITI AKADEMIK 2025-2026 

 

Bachelor në “Ekonomi dhe Politikat e Zhvillimit Rural”      Viti II (I dytë), Semestri 2 

Nr. Lënda Komisioni Data Gr 1+Gr 2 

1 Marketingu J. Avdulaj, D. Grazhdani 08/06/2026 08:30-10:30 B 101 

2 Informatikë e Aplikuar M. Marku, E. Karoli 11/06/2026 08:30-10:30 B 101 

3 Finance G. Gogo, E. Mustaqe 15/06/2026 08:30-10:30 B 101 

4 Politikat Agrare A. Jaupi, A. Mersini 18/06/2026 08:30-10:30 B 101 

5 Shkrim Akademik A. Gjeloshi, S. Nakuci 22/06/2026 08:30-10:30 B 101 

6 
Menaxhim i Agrobiznesit I. Kapaj, P. Troka 25/06/2026 08:30-10:30 B 101 

Drejtim Fermash G. Mehmeti, Xh. Dedndreaj 25/06/2026 10:45-12:45 B. Male 

7 Ekonomiksi Publik M. Kullaj, I. Tabaku 29/06/2026 08:30-10:30 B 101 

 

 

PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENIT        ZV. DEKANI 

   Prof. Dr. Etleva MUCA         Prof. Asoc. Edmira SHAHU  

Miratohet 
DEKANI  

Prof. Dr. Remzi KECO 



 

 

FAKULTETI EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT 

DEP. MATEMIKË DHE INFORMATIKË 

 

 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

 

VITI AKADEMIK 2025-2026 

 

 

Bachelor në “Informatikë Biznesi”        Viti I (i parë), Semestri 2 

Nr. Lënda Komisioni Data Gr 1+Gr 2 Gr 3 + Perserites 

1 Sociologji  E. Satka, A. Sulaj 08/06/2026 8:30-10:30 B 215 10:45-12:45  B 215 

2 Makroekonomi I M Koka, O. Zoto 11/06/2026 8:30-10:30 B 215 10:45-12:45  B 215 

3 Probabilitet S. Mustafaj, E. Dishmema 15/06/2026 8:30-10:30 B 215 10:45-12:45  B 215 

4 Gjuhë e Huaj A. Nepravishta, E. Zela 18/06/2026 8:30-10:30 B 215 10:45-12:45  B 215 

5 Matematikë e Zbatuar E. Dishmema, S. Mustafaj 22/06/2026 8:30-10:30 B 215 10:45-12:45  B 215 

6 Algorit&Str. të dhënash B. Baraku, A. Stambolliu 26/06/2026 8:30-10:30 B 215 10:45-12:45  B 215 

 

 

Bachelor në “Informatikë Biznesi”        Viti II (i dytë), Semestri 2 

Nr. Lënda Komisioni Data Gr 1+Gr 2 Gr 3 + Perserites 

1 Financë D. Salko, E. Mustaqe 09/06/2026 8:30-10:30 B 312 10:45-12:45  B 312 

2 Programim  B. Leka, Xh. Uka 12/06/2026 8:30-10:30 B 312 10:45-12:45  B 312 

3 
Drejtim Operacional D. Kurtaj, O. Xhoxhi 16/06/2026 8:30-10:30 B 312 10:45-12:45  B 312 

Drejtimi i Fermave G. Mehmeti, Xh. Dedndreaj 16/06/2026 8:30-10:30 A 141 

4 Sistemet e Shfytezimi B. Zanaj, B. Leka 19/06/2026 8:30-10:30 B 312 10:45-12:45  B 312 

5 Statistikë 2 E. Shahu, A. Kambo 23/06/2026 8:30-10:30 B. Male 10:45-12:45 B. Male 

6 
Sist. e Informacionit te 

Biznesit 
A. Huta, H. Gjonaj 26/06/2026 8:30-10:30 B 312 10:45-12:45  B 312 

 

PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENIT          ZV. DEKANI 

   Prof. Asoc. Mariana NIKOLLA          Prof. Asoc. Edmira SHAHU 

 

Miratohet 
DEKANI  

Prof. Dr. Remzi KECO 


